

Årsredovisning
för
Petters Consulting AB
559095-7535

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berit Petters, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen för Petters Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster med fokus på säljprocesser inom IT- och finansbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 336	1 496	1 802	1 576
Resultat efter finansiella poster	948	256	152	386
Soliditet (%)	69,7	68,8	67,9	73,0

Omsättningen har ökat p.g.a. att omfattningen på kunduppdraget ändrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 900	274 984	362 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		274 984	-274 984	0
Årets resultat			598 311	598 311
Belopp vid årets utgång	50 000	12 884	598 311	661 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 884
årets vinst	598 311
	611 195
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	311 195
	611 195

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 336 459	1 495 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 336 459	1 495 555
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-517 074	-425 720
Personalkostnader	2	-873 123	-815 441
Summa rörelsekostnader		-1 390 197	-1 241 161
Rörelseresultat		946 262	254 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 075	1 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-60
Summa finansiella poster		1 897	1 535
Resultat efter finansiella poster		948 159	255 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	130 000
Resultat före skatt		808 159	385 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 848	-110 945
Årets resultat		598 311	274 984

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

630 000

510 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

630 000

510 000

Summa anläggningstillgångar

630 000

510 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

649 268

147 562

Övriga fordringar

9 415

108 318

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

11 680

0

Summa kortfristiga fordringar

670 363

255 880

Kassa och bank

Kassa och bank

549 140

511 698

Summa kassa och bank

549 140

511 698

Summa omsättningstillgångar

1 219 503

767 578

SUMMA TILLGÅNGAR

1 849 503

1 277 578

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 884	37 900
Årets resultat		598 311	274 984
Summa fritt eget kapital		611 195	312 884
Summa eget kapital		661 195	362 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		790 000	650 000
Summa obeskattade reserver		790 000	650 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 600	9 199
Övriga skulder		284 575	151 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 133	104 407
Summa kortfristiga skulder		398 308	264 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 849 503	1 277 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	510 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	510 000
Utgående redovisat värde	630 000	510 000

Stockholm 2025-05-05

Berit Petters
Berit Petters